
 
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 10 вересня 2020 р.                                                                            №       21         .      
    

Про план роботи Баштанської районної 

ради на ІІ півріччя 2020 року 

 Тридцять шоста сесія 

сьомого скликання 
 

Заслухавши інформацію голови районної ради Петрова А.Л. про виконання 

плану роботи Баштанської районної ради за І півріччя 2020 року та розглянув-

ши проєкт плану роботи Баштанської районної ради на ІІ півріччя 2020 року, на 

підставі пункту 6 частини першої статті 43 Закону України від 21 травня      

1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 4.1 

розділу IV «Постійні комісії районної ради» Регламенту роботи Баштанської 

районної ради, затвердженого рішенням районної ради від 10 грудня 2015 року 

№1, враховуючи з даних питань рішення постійних комісій районної ради з 

питань культури, освіти, молоді, спорту та засобів масової інформації, депутат-

ської діяльності та етики від 03 вересня 2020 року №1, з питань охорони 

здоров’я, материнства, дитинства, соціального захисту населення, законності та 

захисту прав громадян від 03 вересня 2020 року №1, з питань АПК, земельних 

ресурсів, екології, благоустрою та раціонального використання природних ре-

сурсів від 02 вересня 2020 року №1, з питань промисловості, транспорту, 

зв'язку, житлово-комунального господарства, торговельного та побутового об-

слуговування населення, будівництва, приватизації та власності від 02 вересня 

2020 року №1, з питань планування, бюджету, фінансів, економіки, інвестицій 

та регуляторної політики від 07 вересня 2020 року №1; висновки постійних ко-

місій районної ради з питань охорони здоров’я, материнства, дитинства, соці-

ального захисту населення, законності та захисту прав громадян від 03 вересня 

2020 року №5, з питань планування, бюджету, фінансів, економіки, інвестицій 

та регуляторної політики від 07 вересня 2020 року №9, районна рада 
 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити план роботи Баштанської районної ради на ІІ півріччя           

2020 року (додається). 

2. Зняти з контролю та визнати таким, що втратило чинність, рішення 

районної ради від 23 грудня 2019 року №12 «Про затвердження плану роботи 

Баштанської районної ради на І півріччя 2020 року».  

3. Покласти на Єрешка Миколу Миколайовича – заступника голови 

районної ради, контроль за виконанням даного рішення. 
 
 

Голова                                                                                         Анатолій ПЕТРОВ 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення районної ради   

10 вересня 2020 року №21 

 

ПЛАН  РОБОТИ 
 

Баштанської районної ради 

на ІІ півріччя 2020 року 
 

Розділ І. Питання, які планується винести на розгляд  

сесій районної ради  
 

1. Про внесення змін до районного бюджету Баштанського району на         

2020 рік. 
 

2. Про затвердження районного бюджету Баштанського району на 2021 рік. 
 

3. Про звіт голови Баштанської районної державної адміністрації про вико-

нання бюджету, програм соціально-економічного та культурного розвитку, рі-

шень ради із зазначених питань і делегованих радою повноважень у 2020 році. 
 

4. Про звіти голів постійних комісій районної ради. 
 

5. Про виконання основних показників економічного і соціального розвит-

ку Баштанського району за 2020 рік та затвердження прогнозних показників 

економічного і соціального розвитку на 2021рік. 
 

6. Про внесення змін до переліку об’єктів, що є спільною власністю 

територіальних громад міста, сіл Баштанського району, затвердженого 

рішенням районної ради від 16 травня 2019 року №20. 
 

7. Про затвердження фінансового плану комунального підприємства «Баш-

танське районне бюро технічної інвентаризації» на 2021 рік. 
 

8. Про затвердження фінансового плану комунального некомерційного 

підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Баштанського 

району» Баштанської районної ради Миколаївської області на 2021 рік. 
 

9. Про затвердження фінансового плану комунального некомерційного 

підприємства «Багатопрофільна лікарня Баштанського району» Баштанської ра-

йонної ради Миколаївської області на 2021 рік. 
 

10. Про хід виконання рішення районної ради від 19 серпня 2011 року №13 

«Про районну премію імені Хамчича В.М.» та внесення змін до нього. 
 

11. Про зняття з контролю рішень районної ради. 
 

12. Про план роботи Баштанської районної ради на І півріччя 2021 року. 
 

 

 



2 
 

Розділ ІІ. Питання, які планується винести на розгляд засідань   

постійних комісій районної ради:  
 

з питань планування, бюджету, фінансів, економіки,  

інвестицій та регуляторної політики 
 

1. Про хід виконання рішення районної ради від 18 червня 2018 року №4 

«Про депутатський запит депутата районної ради Берегового О.А. до голови Баш-

танської районної ради Петрова А.Л. щодо збільшення до 100 тис. грн фінансу-

вання районної Комплексної програми соціального захисту населення «Турбота» 

на період до 2020 року, затвердженної рішенням районної ради від 24 грудня   

2015 року №7». 
 

2. Про затвердження звіту про виконання районного бюджету Баштан-

ського району та використання коштів резервного фонду непередбачених 

видатків за січень-червень 2020 року. 
 

3. Про затвердження звіту про виконання районного бюджету Баштан-

ського району та використання коштів резервного фонду непередбачених 

видатків за січень-вересень 2020року. 
 

4. Про погодження внесення змін до районного бюджету Баштанського ра-

йону на 2020 рік. 
 

5. Про звіт голови постійної комісії районної ради з питань планування, 

бюджету, фінансів, економіки, інвестицій та регуляторної політики. 
 

6. Про план роботи постійної комісії районної ради з питань планування, 

бюджету, фінансів, економіки, інвестицій та регуляторної політики на І півріччя 

2021 року. 
 

7. Правове навчання депутатів про зміни у чинному законодавстві України. 
 

з питань АПК, земельних ресурсів, екології, благоустрою  

та раціонального використання природних ресурсів  
 

      1. Про хід виконання рішення районної ради  02 грудня 2019 року №7  Про 

підведення підсумків щорічного конкурсу «Населений пункт найкращого благо-

устрою і підтримки санітарного стану» у 2019 році  та  висновків профільної 

постійної комісії районної ради від 10 червня 2020 року №2 «Про хід виконання 

рішення районної ради від 20 серпня 2015 року №3 «Про депутатський запит депу-

тата районної ради Ященка В.В. до голови районної ради Петрова А.Л. щодо 

проведення у районі щорічного конкурсу «Населений пункт найкращого благо-

устрою і підтримки санітарного стану». 
 

2. Про звіт голови постійної комісії районної ради з питань АПК, земельних 

ресурсів, екології, благоустрою та раціонального використання природних 

ресурсів.   
 

3. Про план роботи постійної комісії районної ради з питань АПК, земельних 

ресурсів, екології, благоустрою та раціонального використання природних 

ресурсів на І півріччя 2021 року. 
 



3 
 

4.  Правове навчання депутатів про зміни у чинному законодавстві 

України. 

 

з питань промисловості, транспорту, зв’язку, житлово-комунального  

господарства, торговельного та побутового обслуговування населення,  

будівництва, приватизації та власності 

 

1. Про хід виконання рішення районної ради від 22 лютого  2018 року №10 

«Про депутатський запит депутата районної ради Курчик Л.М. до сесії Баш-

танської районної ради, Баштанської районної державної адміністрації про від-

новлення автобусного сполучення «Миколаїв-Новоолександрівка» та ремонту 

дороги Лоцкине-Новоолександрівка».  
 

2. Про хід виконання рішення районної ради від 22 лютого 2016 року №23 

«Про депутатський запит депутата районної ради Гевкалюка В.І. до голови 

Баштанської районної державної адміністрації Сидорики О.А., голови районної 

ради Петрова А.Л. щодо вирішення проблемних питань матеріально-технічного 

стану Привільненської ЗОШ І-ІІІ ступенів» та рекомендацій профільної комісії 

з даного питання від 26 листопада 2019 року №4. 
 

3. Про хід виконання рішення районної ради від 12 жовтня 2017 року №7 

«Про безоплатну передачу нежитлового приміщення аптеки №15 ПКВО «Фар-

мація» зі  спільної власності територіальних громад міста, сіл Баштанського 

району» та рекомендацій профільної комісії з даного питання від 26 листопада 

2019 року №5. 
 

4. Про хід виконання рішення районної ради від 27 лютого 2020 року №8 

«Про надання  Касьянчику В.С. дозволу на приватизацію житлового будинку». 
 

5. Про хід виконання рішення районної ради від 27 лютого 2019 року №13  

Про безоплатну передачу об'єктів, що є спільною власністю територіальних 

громад міста, сіл Баштанського району, у комунальну власність територіальної 

громади міста Баштанка та сіл Баштанської міської ради». 
 

6. Про хід виконання рішення районної ради від 18 червня 2020 року №16 

«Про припинення діяльності юридичної особи «Перемозька загальноосвітня 

школа І ступеня Баштанської районної ради Миколаївської області» шляхом 

ліквідації». 
 

7. Про хід виконання рішення районної ради від 18 червня 2020 року №14 

«Про безоплатну передачу об’єктів, що є спільною власністю територіальних 

громад міста, сіл Баштанського району у комунальну власність територіальних 

громад Баштанської міської ради та Привільненської сільської ради». 
 

8. Про хід виконання рішення районної ради від 26 квітня  2018 року №17 

«Про депутатський запит  депутата районної ради  Лисенка О.М. до першого 



4 
 

заступника голови райдержадміністрації, виконувача функцій і повноважень 

голови райдержадміністрації Славінського О.Д., голови районної ради    

Петрова А.Л. про вжиття невідкладних заходів щодо проведення ремонту 

дороги від села Лук’янівка до села Привільне». 
 

9. Про звіт голови постійної комісії районної ради з питань промисловості, 

транспорту, зв’язку, житлово-комунального господарства, торговельного та 

побутового обслуговування населення, будівництва, приватизації та власності. 
 

10. Про план роботи постійної комісії районної ради з питань промис-

ловості, транспорту, зв’язку, житлово-комунального господарства, торго-

вельного та побутового обслуговування населення, будівництва, приватизації 

та власності на І півріччя 2021 року. 
 

11. Правове навчання депутатів про зміни у чинному законодавстві 

України. 

 

з питань охорони здоров’я, материнства, дитинства, соціального захисту 

населення, законності та захисту прав громадян  

 

1. Про запровадження медичної реформи та укладання декларацій з насе-

ленням у Баштанському районі за результатами роботи. 
 

2. Про хід виконання рішення районної ради від 22 лютого 2018 року №3 

«Про затвердження Програми зайнятості населення Баштанського району на 

період до 2020 року». 
 

3. Про звіт голови постійної комісії районної ради з питань охорони 

здоров’я, материнства, дитинства, соціального захисту населення, законності та 

захисту прав громадян. 
 

4. Про план роботи постійної комісії районної ради з питань охорони 

здоров’я, материнства, дитинства, соціального захисту населення, законності та 

захисту прав громадян на І півріччя 2021 року. 
 

5. Правове навчання депутатів про зміни у чинному законодавстві України. 

 

з питань культури, освіти, молоді, спорту та  засобів масової інформації,  

депутатської діяльності та етики  

 

1. Про хід виконання рішення районної ради від 16 травня 2019 року №2 

«Про затвердження Програми оздоровлення та відпочинку дітей Баштанського 

району на 2019-2023 роки». 
 

2. Про звіт голови постійної комісії районної ради з питань культури, 

освіти, молоді, спорту та засобів масової інформації, депутатської діяльності та 

етики. 



5 
 

3. Про хід виконання рішення районної ради від 23 червня 2016 року №27 

«Про організацію звітів депутатів районної ради сьомого скликання перед 

виборцями та зустрічей з ними». 

 

4. Про план роботи постійної комісії районної ради з питань культури, 

освіти, молоді, спорту та засобів масової інформації, депутатської діяльності та 

етики на   І півріччя 2021 року. 
 

5. Правове навчання депутатів про зміни у чинному законодавстві України. 

  

Розділ ІІІ. Питання, які планується винести на розгляд   

президії районної ради  
 

1. Про затвердження порядку денного та регламенту роботи сесій районної 

ради. 
 

2. Про нагородження представників Баштанського району до державних та 

професійних свят відзнаками обласного та державного рівня. 
 

3. Про звіти голів постійних комісій районної ради. 

 

4. Про план роботи Баштанської районної ради на І півріччя 2021 року. 

 

5. Про план роботи президії районної ради на І півріччя 2021 року. 
 

 

 

___________________________________________________________________ 


